MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

PIAUÍ CAMPUS ANGICAL

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA DE TÍTULOS

O Diretor Geral   do   INSTITUTO   FEDERAL   DE   EDUCAÇÃO   CIÊNCIA   E

TECNOLOGIA DO PIAUÍ – CAMPUS ANGICAL no uso de suas atribuições legais, torna

público o Resultado Preliminar da Prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado para

Professor Substituto constante no Edital nº 2/2022 GDG/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 31 de

março.

ÁREA/DISCIPLINA: DISCIPLINAS PEDAGÓGICAS/LIBRAS

Nº DE

INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) NOTA NA PROVA DE TÍTULOS

002 Francisca Lidiane de Sousa Lima 50,2

Angical-PI, 02 de maio de 2022.

(Assinatura no original)

Rogério de Sousa Azevedo

Diretor Geral

IFPI-Campus Angical